
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2021-00291888- -UNC-ME#FA

 
VISTO

La nota elevada por la directora del Doctorado en Artes de la Facultad de Artes en donde solicita se conforme la comisión para el
proceso de autoevaluación para la presentación en los “Premios AUIP a la Calidad del Postgrado en Iberoamérica. Convocatoria
2020-2021”, en el marco del Doctorado en Artes, y

CONSIDERANDO:

Que en la página 44 del documento “Guia para la evaluación”, la AUIP indica como requisito para comenzar el proceso, la
creación de la comisión de autoevaluación.

Que el Comité Académico del Doctorado, en su reunión con fecha 7 de junio del 2021, ha hecho la propuesta de los miembros
para conformar las comisiones.

Que los/as miembros conocen y aceptan las funciones que establece la mencionada guía.

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ARTES

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: Crear la comisión para el proceso de autoevaluación solicitado por AUIP para la presentación a los “Premios
AUIP a la Calidad del Postgrado en Iberoamérica. Convocatoria 2020-2021” y designar a los/as siguientes miembros por el mes
de junio y ad honorem, según se detalla a continuación:

DIRECTIVOS:

- Ximena Triquell, DNI 20438282

- Clarisa Eugenia Pedrotti, DNI 23454213

- María Cecilia Irazusta, DNI 17845524

PROFESORES:

- Hernán Ulm, DNI 18470061

- Paulina Liliana Antacli, DNI 12812835

ESTUDIANTES:



- Fwala-lo Marín, DNI 34967941

- Myriam Beatriz Kitroser, DNI 5882573

EGRESADO:

- Mario Alberto Palasí, DNI 17780334

COORDINADOR GENERAL:

- Juan Manuel Andrés, DNI 27831231

COORDINADORA TÉCNICA:

- María Julieta Ferrer, DNI 38502809

ARTÍCULO 2º: Protocolizar e incluir en el digesto electrónico. Comunicar al Doctorado en Artes y remitir a dicha dependencia
a fin de proceder con la notificación a las/los interesadas/os.

xt./cbp

 


	numero_documento: RD-2021-327-E-UNC-DEC#FA
	fecha: Miércoles 16 de Junio de 2021
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2021-06-16T13:50:16-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Sebastian Ramon Peña
	cargo_0: Secretario Académico
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-06-16T13:52:20-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ana Maria Mohaded
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-06-16T13:58:53-0300
	GDE UNC




